
                                                    2025 年 11 月吉日 

                                              株式会社エネクスライフサービス 

【お知らせ】 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

2025 年 12 月～2026 年 1 月におけるエネクスライフサービスお客さまサポートセンターの年末年始休業期間

を下記の通りご案内いたします。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

敬具 

記 

 

エネクスライフサービスお客さまサポートセンターの年末年始休業期間日程 

2025 年 12 月 27 日（土）～2026 年 1 月 4 日（日） 

 

上記休業期間において、ご解約・契約変更をご希望のお客さまは、2025 年 12 月 25 日（木）までにお

申し出ください。お早めにお申し出いただきますようご協力よろしくお願いします。 

 

※入居予定日が休業期間中となるお申込は 12 月 23 日（火）までにお申し出ください。 

※休業期間中にいただいたお問い合わせにつきましては、1 月 5 日（月）以降に順次対応させていただきます。 

 

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、 

明くる年も変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


